МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 43                                                                                         350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,                               e-mail:school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 30.10.2019г.								№________-А

Об организации осенних каникул в МБОУ СОШ № 43

Для организации занятости обучающихся на осенних каникулах в соответствии с планом работы школы
п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям организовать и провести в период со 02 11.19г. по 08.11.19г. мероприятия согласно плану (приложение 1).
2. Учителям-предметникам организовать и провести консультации по предметам согласно плану (приложение 2).
3. Учителям физической культуры организовать и провести спортивные мероприятия согласно плану (приложение 3).
4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятий и в пути следования к месту проведения мероприятий и обратно классных руководителей 1-11 классов.
5. Классным руководителям 1-11-х классов сдать маршрутные листы и списки обучающихся до 31.10.2019г.
6. Классным руководителям сдать фотоматериалы о мероприятиях в день их проведения.
7. Классным руководителям провести инструктаж по ТБ и ПДД с обучающимися классов и сделать записи в журнале по ТБ.
8. Социальному педагогу подготовить индивидуальные планы занятости обучающихся, состоящих на ВШУ и учете ОПДН, на осенних каникулах до 31. 11. 2019г.
9. Педагогу –психологу Иноземцевой Н.С. подготовить индивидуальные планы занятости обучающихся, состоящих на ВШУ и учете ОПДН, на осенних каникулах до 31. 11. 2019г.
10. Учителям – предметникам организовать дополнительные занятия с обучающимися согласно графику (приложение 2).
11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Радченко Т.А.

      Директор МБОУ СОШ № 43                                             Г. А. Антуганова

	Петренко А.В.

	Мекле Е.Л.

	Голубева О.А.

	Кузьмина О.С.

	Гасанова А.А

	Дробицкая Л.Ю.

	Васева Е. Б.

	Баженова С.Д.

	Щепановская Б.О.

	Хлопкова С.В.

	Миронов Е.В.

	Губенко И.П.

	Заика Е.В.

	Затолокина И.Н.

	Гевондян Г.Б.

	Бондарчук И.Н.

	Азизова В.В.

	Радченко Т.А.

	Муханова Н.Н.

	Верещака М.Ю.

	Стрельникова И.Н.

	Тищенко И.А.

	Шляхова И.М.

	Плутенко В.С. В.С.

	Кожухарь Г.В.

	Попова С.Э.

	Карнажитская Л.А.

	Фастовец Н.А.

	Аталян А.С.

	Лысенко О.В.

	Стригин А.А.

	Порязанов А.В.

	Климентовская Н.Н.

	Гнездилов В.И.

	Гейко О.А.

	Виско Д.А.

	Москаленко А.С.

	Алейникова А.И.

	Сизова С.Е.

	Смирнова Е.

	Григорян Л.А.

	Зайцева Е.В.

	Губенко И.П.

	Марченко Н.И.

	Иноземцева Н.С.

	Игнатенко Е.А.

	Бабаева З.З.